СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

сельского поселение «Тугнуйское»

Мухоршибирского района Республики Бурятия

Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухошибирский район, село  Тугнуй,

ул. Гагарина дом 1, телефон/факс 8 (30143) 26-740

РЕШЕНИЕ

«07» февраля 2017 года

с.Тугнуй                                           № 101
О передаче полномочий сельского

поселения муниципальному району

        В соответствии со ст.ст. 14, 15 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ, Совет депутатов муниципального образования СП «Тугнуйское»

РЕШИЛ:

1. Передать в муниципальное образование «Мухоршибирский район» на 2017 год осуществление следующих полномочий по вопросам благоустройства (в части составления протоколов об административных правонарушениях в сфере благоустройства).

2.  Передачу осуществления указанных полномочий произвести за счет субвенций, предоставляемых из бюджета сельского поселения в бюджет муниципального района, на основании соглашений, заключенных в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

СП «Тугнуйское»                                                             Э.Ю.Прохоров